
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า1/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ลูกปืน SKF#6306-2RS

จำนวน3 ตลับ
     1,485.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@       495.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016781 /
2 มิ.ย. 2566

กาวแดงทาปะเก็น PERMATEX ขนาด 85 กรัม
(USA)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตไม่มีประเทศไทย)
จำนวน2 หลอด

       392.00          196.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       196.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        196.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016781 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,877.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          131.39 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,008.39 บาท

  2 ตราชั่งขนาด 7 กิโลกรัม ตราสิงห์สมอ
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ตัว

       750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016782 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า          750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           52.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          802.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า2/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 แบตเตอรี่ขนาด WP1236W

 (12V 9Ah,36W / cell /15 min)
POWER YOUR LIFE LONG

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน18 ลูก

    15,822.00          879.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       879.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        879.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016783 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       15,822.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,107.54 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,929.54 บาท

  4 ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ QO116VSC6T 1P/16A
จำนวน1 ตัว

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016784 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า          250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           17.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          267.50 บาท

  5 ลูกปืน SKF#6205-2RS
จำนวน3 ตลับ

     1,425.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       475.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        475.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016785 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า3/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบตัดสแตนเลสเหล็กขนาด 4"*1 มิล
(1/10 ใบ) OLYMPUS

สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     1,730.00          865.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       865.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        865.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016785 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,155.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          220.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,375.85 บาท

  6 หน้าแปลน SS400 JIS 4" 10K
จำนวน2 ตัว

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016786 /
2 มิ.ย. 2566

ข้อลด SS400 SCH40 4"*2"
(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตัว

       860.00          430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       430.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        430.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016786 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          333.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,093.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า4/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 ฝารองนั่งชักโครก "AMERICAN STANDARD"

No.39
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 ชุด

     3,960.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016787 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          277.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,237.20 บาท

  8 โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น 1*36W อุปกรณ์พร้อม
หลอด LED รุ่น TRI PROFF SET "LAMPTAN"
จำนวน2 โคม

     1,040.00          520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       520.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

สายไฟ VCT 3*2.5 Sq.mm.(2P+E)
Thai Union
จำนวน10 เมตร

       470.00           47.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        47.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

สายไฟ THW 1*2.5 Sq.mm. สีน้ำตาล
สีฟ้า, สีเขียว-เหลือง ยาว 30 เมตร/ม้วน
จำนวน3 ม้วน

       840.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า5/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อร้อยสายไฟสีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว 20 มม.
NANO
จำนวน10 เส้น

       440.00           44.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        44.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         44.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

ท่อลูกฟูกร้อยสายขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว
20 มม. NANO
จำนวน10 เมตร

       230.00           23.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        23.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

แคล้มก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว 20 มม.
NANO
จำนวน30 ตัว

       120.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          4.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

ข้อต่อตรง ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว 20 มม.
NANO
จำนวน20 ตัว

        80.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          4.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

คอนเนคเตอร์ใช้กับท่อขนาด 1/2 นิ้ว
สีขาว 20 มม. NANO
จำนวน10 ตัว

        60.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          6.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

ข้อต่อท่อ FLEX ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว
จำนวน10 ตัว

       285.00           28.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        28.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         28.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า6/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 Pole 16A
จำนวน1 ตัว

       125.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

เต้ารับคู่มีกราวด์ WEG15929
จำนวน1 ตัว

       125.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

สวิตซ์ทางเดียว WEG5001K
จำนวน1 ตัว

       125.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

บล็อกลอย 2*4
NANO
จำนวน2 อัน

        25.00           12.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        12.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         12.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

บล็อกกันน้ำมีฝาปิด 2*4
NANO#201
จำนวน1 อัน

        22.50           22.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        22.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         22.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

บล็อกลอย 2*4 แบบปิดทึบ
NANO
จำนวน1 อัน

        37.50           37.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        37.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         37.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า7/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฝาปิด 1 ช่อง
จำนวน1 อัน

        22.00           22.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        22.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

ฝาปิด 2 ช่อง
จำนวน1 อัน

        22.00           22.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        22.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

ตู้กันน้ำพลาสติกมีที่กันฝน (IP44) สีขาว
NANO-101
จำนวน1 ใบ

       195.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

เกลียวปล่อยปลายสว่านหัวบล็อกขนาด
10-16*1 นิ้ว (200 ตัว/กล่อง)

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 กล่อง

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       240.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016788 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,504.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          315.29 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,819.29 บาท

  9 โคมไฟโรงงานLUNA LED High Bay 200V.200W.
แสงสีขาว
จำนวน7 โคม

    23,450.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า8/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สาย VCT 2*1.5 SQ.MM.ยี่ห้อ Un
จำนวน30 เมตร

       810.00           27.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

สวิตซ์ทางเดียว WEG 5001K
จำนวน3 อัน

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

บล็อกลอย 2*4
จำนวน1 ใบ

        13.00           13.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        13.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

ฝาพลาสติก 3 ช่อง WEG 6803 WK
จำนวน1 อัน

        24.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

ท่อร้อยสายไฟสีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว 20 มม.
จำนวน5 เส้น

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

ท่อลูกฟูกร้อยสาย สีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว
20 มม.
จำนวน5 เมตร

       125.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        25.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า9/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อตรง ขนาด 1/2 นิ้ว
จำนวน10 ตัว

        70.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว 20 มม.
จำนวน10 ตัว

        70.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

แคล้มก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว 20 มม.
จำนวน20 ตัว

       140.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

เกลียวปล่อยปลายสว่าน F
(ขนาดเท่าตัวอย่าง)

ประเทศไทย
จำนวน100 ตัว

       150.00            1.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         1.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          1.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016789 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       25,287.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,770.09 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,057.09 บาท

 10 LED FLOODLIGHT TANK แสงวอร์มไวท์ 50W
50W IP65 (LAMPTAN)
จำนวน2 โคม

     1,650.00          825.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       825.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        825.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า10/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
LED Downlight 17W. ขนาด 6" แสงสีขาว
PHILIPS
จำนวน3 โคม

     1,200.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

โคมไฟกันน้ำกันฝุ่นพร้อมอุปกณ์ LED
ขนาด 1*18W. PHILIPS
จำนวน2 ชุด

     1,580.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       790.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        790.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

สายไฟ THW ขนาด 1*1.5 SQ.MM. สีฟ้า
BCC
จำนวน30 เมตร

       720.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

สายไฟ THW ขนาด 1*1.5 SQ.MM. สีน้ำตาล
BCC
จำนวน30 เมตร

       720.00           24.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

สายสัญญาณ RG6
จำนวน15 เมตร

       600.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

สวิตช์ทางเดียว WEG5001K
จำนวน3 ตัว

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า11/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฝาพลาสติก 3 ช่อง WEG 6803WK
จำนวน1 อัน

        29.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

บล็อกลอย 2*4
ประเทศไทย
จำนวน1 อัน

        18.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016790 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,667.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          466.69 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,133.69 บาท

 11 พัดลมตั้งพื้น 18 นิ้ว
รุ่น R18A-GB CY-GY
ยี่ห้อ MITSUBISHI

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

     1,989.00        1,989.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,989.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,989.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016792 /
9 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,989.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          139.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,128.23 บาท

 12 HP INK950XL BLACK
CN045AA
จำนวน4 ตลับ

     5,600.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016793 /
9 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า12/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK951XL YELLOW
CN048AA
จำนวน2 ตลับ

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016793 /
9 มิ.ย. 2566

HP INK951XL MAGENTA
CN047AA
จำนวน2 ตลับ

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016793 /
9 มิ.ย. 2566

HP INK951XL CYAN
CN046AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผุ้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016793 /
9 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       11,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          833.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,733.00 บาท

 13 ฉนวนกันความร้อนสำหรับหุ้มท่อไอเสีย
ความยาว 5 เมตร กว้าง 2 นิ้ว
จำนวน3 ม้วน

     4,470.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,490.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016795 /
14 มิ.ย. 2566

เคเบิ้ลไทร์สแตนเลส 304 กว้าง 4.6 มม.
ยาว 16 นิ้ว แพ็คละ 50 ชิ้น

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 แพ็ค

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016795 /
14 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า13/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          335.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,125.30 บาท

 14 เข็มขัดรัดท่อ ทนแรงดันสูง สแตนเลส
เกรด 430 ขนาด 2.5 นิ้ว (68-73mm.)
จำนวน6 ตัว

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016796 /
14 มิ.ย. 2566

เข็มขัดรัดท่อ ทนแรงดันสูง สแตนเลส
เกรด 430 ขนาด 2.75 นิ้ว (73-79mm.)
จำนวน6 ตัว

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016796 /
14 มิ.ย. 2566

เข็มขัดรัดท่อ ทนแรงดันสูง สแตนเลส
เกรด 430 ขนาด 3 นิ้ว (79-85 mm.)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

       660.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       110.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016796 /
14 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          130.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,990.20 บาท

 15 ปะเก็นเชือกใยหินเคลือบเทปล่อน
PTFE ASBESTOS GLAND PACKING
ขนาด 16 มม. ยาว 3 เมตร

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ม้วน

     2,450.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016797 /
14 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า14/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          171.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,621.50 บาท

 16 Motorized diverting valve
ตราอักษร Honeywell รุ่น V4044A 1704B

ผลิตภัณฑ์จากประเทศGermany
ผู้ผลิตจากประเทศ Germany ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 ตัว

    11,120.00        2,780.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016798 /
14 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       11,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          778.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,898.40 บาท

 17 ผ้าปูที่นอนสีพื้น (เทา)
ชนิดไม่รัดมุมขนาด 74"x110”
พร้อมปลอกหมอนสีพื้น (เทา) SATIN
จำนวน60 ผืน

    27,420.00          457.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       457.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        457.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016799 /
14 มิ.ย. 2566

หมอนหนุนสูญญากาศ 19”x28” SATIN
จำนวน60 ใบ

    14,100.00          235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       235.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        235.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016799 /
14 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า15/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้าห่มนวมแบบบาง ขนาด 60”x80”(สีพื้น)
SATIN

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ผืน

    34,500.00          575.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       575.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        575.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016799 /
14 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       76,020.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,321.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,341.40 บาท

 18 ชุดกันฝนชนิดแยกเสื้อ-กางเกงอย่างหนา
สีส้มมีแถบสะท้อนแสง
มาตรฐาน CE, AMSI ผลิตในประเทศไทย

จำนวน20 ชุด

     8,780.00          439.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       439.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        439.00  บาท

มีคุณสบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016800 /
14 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        8,780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          614.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,394.60 บาท

 19 SEAL, INJECTION A 151623-11950
จำนวน30 ชิ้น

    12,000.00    1,640,252.22 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า16/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET, D26/19 T2 137600-53090
จำนวน30 ชิ้น

     4,290.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       143.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        143.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

VALVE ASSY , INJECTION 151623-53000
จำนวน30 ชิ้น

   123,540.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     4,118.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      4,118.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, 12X1.0 23414-120000
จำนวน30 ชิ้น

       450.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING 137600-55900
จำนวน5 ชิ้น

     3,845.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       769.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        769.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, CASE 137600-55910
จำนวน10 ชิ้น

     4,030.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       403.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        403.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า17/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING, AIR VENT 137600-55920
จำนวน25 ชิ้น

     4,125.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, ELEMENT 137600-55930
จำนวน40 ชิ้น

    10,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

JOINT, PIPE 38X259 151623-59400
จำนวน18 ชิ้น

   293,670.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    16,315.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     16,315.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, PIPE JOINT 151623-59430

จำนวน30 ชิ้น

    27,450.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       915.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        915.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, RUBBER 151623-59450
จำนวน30 ชิ้น

    15,420.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       514.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        514.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า18/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING, 4DG30.0 24326-000300
จำนวน60 ชิ้น

     4,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        78.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         78.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DG35.0 24326-000350
จำนวน60 ชิ้น

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DP20.0 24316-000200
จำนวน30 ชิ้น

     2,760.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        92.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         92.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

WASHER, NOZZLE 148616-11920
จำนวน30 ชิ้น

     3,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       104.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        104.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, BONNET COVER 141616-11330
จำนวน30 ชิ้น

    57,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,900.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า19/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET, VALVE 141616-11930
จำนวน60 ชิ้น

    13,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

VALVE, INJECTION 138658-53030
จำนวน30 ชิ้น

   106,410.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,547.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,547.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, 12X1.0 23414-120000
จำนวน60 ชิ้น

       900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PK(FO.VALVE OUT 141616-53900
จำนวน30 ชิ้น

     6,180.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       206.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        206.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, D26/19 T2 137600-53090
จำนวน30 ชิ้น

     4,290.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       143.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        143.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า20/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING, CASE 137600-55910
จำนวน10 ชิ้น

     4,030.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       403.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        403.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 1AG25.0 24321-000250
จำนวน10 ชิ้น

       310.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        31.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         31.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING X081130002
จำนวน20 ชิ้น

     8,780.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       439.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        439.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, AIR VENT 137600-55920
จำนวน10 ชิ้น

     1,660.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       166.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        166.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, ELEMENT 137600-55930
จำนวน10 ชิ้น

     2,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        260.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า21/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PIPE, FUEL INJECTION 141616-59811
จำนวน18 ชิ้น

   307,980.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    17,110.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     17,110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING 141616-59510
จำนวน30 ชิ้น

     3,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

WASHER, 22 22137-220000
จำนวน30 ชิ้น

     2,790.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DG35.0 24326-000350

จำนวน30 ชิ้น

     2,640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        88.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         88.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DP32.0 24316-000320
จำนวน30 ชิ้น

     3,330.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       111.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        111.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า22/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING, 4DP20.0 24316-000200
จำนวน30 ชิ้น

     2,790.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, VALVE 141616-11930
จำนวน30 ชิ้น

     6,900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, BONNET COVER 147644-11330
จำนวน30 ชิ้น

    57,060.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,902.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,902.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

VALVE, INJECTION 147644-53030
จำนวน30 ชิ้น

   119,130.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,971.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,971.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, 12X1.0 234141-120000
จำนวน60 ชิ้น

       900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า23/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PK(FO.VALVE OUT 141616-53900
จำนวน30 ชิ้น

     6,180.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       206.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        206.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, D26/19 T2 137600-53090
จำนวน30 ชิ้น

     4,290.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       143.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        143.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, CASE 137600-55910
จำนวน10 ชิ้น

     4,030.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       403.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        403.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, AIR VENT 137600-55920
จำนวน10 ชิ้น

     1,660.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       166.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        166.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING, ELEMENT 137600-55930
จำนวน10 ชิ้น

     2,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        260.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า24/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING 141616-59510
จำนวน30 ชิ้น

     3,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

WASHER, 22 22137-220000
จำนวน30 ชิ้น

     2,790.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DG35.0 24326-000350
จำนวน30 ชิ้น

     2,640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        88.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         88.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DG30.0 24326-000300
จำนวน30 ชิ้น

     2,340.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        78.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         78.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DP20.0 24316-000200
จำนวน30 ชิ้น

     2,790.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า25/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET, 12X1.0
23414-120000
จำนวน20 ชิ้น

       300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, 10X1.0
23414-100000
จำนวน10 ชิ้น

       150.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, SAFETY VALVE
141616-15100
จำนวน12 ชิ้น

       540.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

VALVE, INJECTION
138658-53030
จำนวน6 ชิ้น

    21,648.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     3,608.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      3,608.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PACKING
141616-59510
จำนวน18 ชิ้น

     1,818.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       101.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        101.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า26/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
WASHER, 22
22137-220000
จำนวน10 ชิ้น

       310.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        31.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         31.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4DG35.0
24326-000350
จำนวน10 ชิ้น

       890.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         89.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

WASHER, COVER
141616-59600
จำนวน12 ชิ้น

     2,976.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       248.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        248.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, SIDE PLATE
137603-18381
จำนวน8 ชิ้น

     1,512.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       189.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        189.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4CP112.0
24314-001120
จำนวน40 ชิ้น

     7,320.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       183.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        183.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า27/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET
137602-18151
จำนวน2 ชิ้น

       746.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       373.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        373.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 4CG165.0
24324-001650
จำนวน2 ชิ้น

       820.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       410.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        410.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, AIR IN/OUT
137676-18181
จำนวน4 ชิ้น

     4,316.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,079.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,079.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET
137602-18611
จำนวน2 ชิ้น

     2,010.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,005.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,005.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

METAL, PISTON PIN
141616-23100
จำนวน4 ชิ้น

    67,448.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    16,862.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     16,862.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า28/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BOLT, CONNECTING ROD
141616-23200
จำนวน22 ชิ้น

   134,222.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     6,101.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      6,101.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, OIL PUMP
141616-32520
จำนวน2 ชิ้น

       270.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

RING, PACKING
146613-33230
จำนวน2 ชิ้น

    18,466.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     9,233.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      9,233.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 1AG180.0
24321-001800
จำนวน4 ชิ้น

       476.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       119.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        119.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, COOLER OUT
146613-33221
จำนวน4 ชิ้น

     2,584.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       646.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        646.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า29/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COLLAR, PUMP T=2
141616-42261
จำนวน3 ชิ้น

       972.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       324.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        324.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

SEAL, OIL TC355511
24421-355511
จำนวน2 ชิ้น

       158.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        79.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         79.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

WASHER, LOCK
140623-83910
จำนวน2 ชิ้น

     1,044.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       522.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        522.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, 18X1.0
23415-180000
จำนวน10 ชิ้น

       200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

GASKET, 6X1.0
23415-060000
จำนวน20 ชิ้น

       300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า30/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SPRING, SHAFT
137600-51540
จำนวน4 ชิ้น

       600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

PLUG, 3X 5
27225-030050
จำนวน24 ชิ้น

       552.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        23.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         23.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

O-RING, 1AG40.0
24321-000400
จำนวน10 ชิ้น

       310.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        31.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         31.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า31/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
PACKING, START VALVE
146613-71090

หมายเหตุ
1. อะไหล่เครื่องยนต์ดีเซล Yanmar Model T260-ET
Serial Number : FHF 0268-0269 (รายการที่ 1-14)
2. อะไหล่เครื่องยนต์ดีเซล Yanmar Model M200L-SN
Serial Number : FNF 1766,1767,1768 (รายการที่

15-32)
3. อะไหล่เครื่องยนต์ดีเซล Yanmar Model

M220AL-EN
Serial Number : FTF 1614,1615,1616 (รายการที่

33-46)
4. อะไหล่เครื่องยนต์ดีเซล YANMAR MODEL

M200L-SN
Serial Number : FNN 3076, FNN 3074 (รายการที่

47-75)
5. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
6. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66059281953 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

จำนวน24 ชิ้น

     1,008.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         42.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016801 /
15 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า    1,532,946.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      107,306.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,640,252.22 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า32/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 สายพาน BANDO V-BELT A-68

จำนวน24 เส้น
     3,768.00          157.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       157.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        157.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016802 /
20 มิ.ย. 2566

สายพาน BANDO V-BELT A-74
จำนวน24 เส้น

     4,008.00          167.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       167.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        167.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016802 /
20 มิ.ย. 2566

สายพาน 12.5*1500 La
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 เส้น

     5,724.00          477.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       477.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        477.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016802 /
20 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       13,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          945.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,445.00 บาท

 21 128GB Flash Drive SANDISK
Cruzer Blade Black เชื่อมต่อผ่านพอร์ต USB 2.0
รองรับการใช้งานทั้งระบบ Windows และ  Mac

สินค้ารับประกัน 5 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 อัน

     1,440.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       240.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016803 /
20 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า33/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          100.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,540.80 บาท

 22 กระทะเหล็ก แบบมีหู (ตาตีมือ)
-วัสดุทำจากเหล็ก ไม่เคลือบ
-ขนาด 34 ซม.
-ความยาวด้ามจับ 32 ซม.
-ความลึก 11 ซม.
จำนวน1 ใบ

     1,190.00        1,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

ตะหลิว SEAGULL
-วัสดุทำจากสแตนเลส
-ด้ามจับเบกาไลท์

จำนวน3 อัน

       795.00          265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       265.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        265.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

กระชอนตักของทอด
-วัสดุทำจากสแตนเลส
-หน้ากระชอนกว้าง 28 ซม.
-ด้ามจับยาวประมาณ 22 ซม.
-รูกระชอนประมาณ 6 มม.
จำนวน1 อัน

       555.00          555.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       555.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        555.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

ตะแกรงสแตนเลสกรองข้าวญี่ปุ่น (นางนวล)
-ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 30 ซม.
จำนวน1 ใบ

       460.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       460.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        460.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า34/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หม้อสแตนเลส 2 หู (MERRY) ม้าลาย
-สูง 23.5 ซม.
-ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 30 ซม.
จำนวน2 ใบ

     4,270.00        2,135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,135.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

หินลับมีดตราคนป่า รุ่น 108S
ขนาด 8*2*1 นิ้ว ด้านหยาบ #120
ด้านละเอียด #320 (ประเทศบราซิล)
จำนวน2 ก้อน

       980.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

เตาพร้อมตะแกรง สำหรับย่างด้วยถ่าน
-ขนาด 30x39x22 ซม.
จำนวน1 ชุด

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

ทัพพีแขก ด้ามดำ SEAGULL
-วัสดุทำจากสแตนเลส
-ด้ามจับเบกาไลท์
จำนวน6 อัน

       570.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

ครกหินพร้อมสาก ขนาด 7"
-วัสดุทำจากหินแกรนิต
จำนวน1 ชุด

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

กระบวยสแตนเลส SEAGULL
-ขนาด 3.5 นิ้ว
-ด้ามจับเบกาไบท์
จำนวน2 อัน

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       395.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า35/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เขียงไม้
-ผลิตจากไม้เนื้อแข็ง
-ขนาด 8x13x0.5 นิ้ว

(ประเทศไทย)

จำนวน2 อัน

     1,300.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016804 /
20 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       12,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          907.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,867.20 บาท

 23 จานกระเบื้อง 25 CM
จำนวน12 ใบ

       948.00           79.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        79.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

ชามกระเบื้อง 25 CM
จำนวน12 ใบ

     1,668.00          139.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       139.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

ช้อนสั้นสแตนเลส ม้าลาย
จำนวน1 โหล

        72.00           72.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        72.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         72.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า36/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซีนยางขอบตู้เย็น บน/ล่าง
จำนวน1 ชุด

     1,250.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

แก้วน้ำ ขนาด 380 ML 13 OZ. (OCEAN)
จำนวน12 ใบ

       456.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

ช้อน-ส้อม หนา 2 มิล (ARO)
จำนวน6 คู่

       312.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

กระทะเทปล่อย (21 CM.)พร้อมตะหลิว
จำนวน2 คู่

     2,050.00        1,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,025.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,025.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

กระทะเทปล่อยกันลึก (32 (M.)
พร้อมตะหลิว

จำนวน2 คู่

     2,250.00        1,125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,125.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า37/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หม้อนึ่งสแตนเลส (28 CM.) POT-COOKER

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 คู่

       610.00          610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       610.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        610.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016805 /
20 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        9,616.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          673.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,289.12 บาท

 24 สายฉีดชำระ HANG รุ่น SS02 สีขาว
จำนวน2 อัน

       640.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       320.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016806 /
20 มิ.ย. 2566

ก๊อกเครื่องกรองน้ำ (DEXZON)
จำนวน1 อัน

       899.00          899.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       899.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        899.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016806 /
20 มิ.ย. 2566

ก๊อกซิงค์สแตนเลส 304 ล้างจานทรงโค้ง MOYA
จำนวน1 อัน

     1,299.00        1,299.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,299.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,299.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016806 /
20 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า38/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายยางน้ำขนาด 1”(ยาว 30 เมตร)
สีฟ้า,หนา 3 มิล
จำนวน1 เส้น

     1,895.00        1,895.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,895.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,895.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016806 /
20 มิ.ย. 2566

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน1 อัน

       999.00          999.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       999.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        999.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016806 /
20 มิ.ย. 2566

ฝักบัวอาบน้ำ
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 อัน

       589.00          589.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       589.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        589.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016806 /
20 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,321.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          442.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,763.47 บาท

 25 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)

จำนวน10,000 ลิตร

   329,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.35  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.35  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016807 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า39/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถยนต์
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 66069072986
เลขคุมสัญญา 660614363928
จำนวน10,000 ลิตร

     1,000.00      315,115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.10  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.10  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016807 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า      294,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,615.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      315,115.00 บาท

 26 หมอน ขนาด 19 "x29" ใยสังเคราะห ์1000กรัม
จำนวน27 ใบ

     5,805.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016808 /
22 มิ.ย. 2566

ตะกร้าใส่ผ้าพลาสติก ขนาด43.3*41.5*44CM.
(BESICO)
จำนวน27 ใบ

     4,023.00          149.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       149.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        149.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016808 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า40/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดเครื่องนอน SATIN (สีพื้นคละสี)
- ขนาด 3.5x6 ฟุต
- ผ้าปู ผ้านวม ปลอกหมอนข้าง
และปลอกหมอนหนุน

(ประเทศไทย)
จำนวน27 ชุด

    27,675.00        1,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,025.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,025.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016808 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       37,503.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,625.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,128.21 บาท

 27 ท่อขนาด 2 1/2" API SS400 SCH 40
ยาว 6 เมตร (ไม่มีตะเข็บ)

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ท่อ

     8,740.00        4,370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,370.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,370.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016809 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        8,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          611.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,351.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า41/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 น้ำยาแอร์ R-22 (น้ำหนัก 13.6 Kg.)

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ถัง

     2,350.00        2,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,350.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,350.00  บาท

มีคุณสมบัติุถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016810 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          164.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,514.50 บาท

 29 แว่นตานิรภัย รุ่น Best Glasses 08
ตราอักษร Best Safe
แว่นตานิรภัยมาตรฐาน CE.EN166,ANZI 87.1
กัน UV 100% กันกระแทก สารเคมีได้ดี
ทรง Sport กระชับใบหน้า น้ำหนักเบาเพียง 29 กรัม
เคลือบแข็ง ไม่เป็นรอยได้ง่าย เลนส์ป้องกันฝ้า
จำนวน9 อัน

     1,350.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016811 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า42/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมวกนิรภัยชนิดรองในปรับเลื่อน
รุ่น B03-Spider-2-L ตราอักษร Ranger Safety
ได้รับมาตรฐาน มอก. 368-2562
เปลือกผลิตจาก ABS ทนทาน แข็งแรง สวยงาม
ด้านข้างมีแถบรองกันน้ำฝน ทำให้ไม่ตกเลอะเสื้อผ้า
เวลาสวมใส่ กระชับ น้ำหนักเบา ใส่สบาย
มาพร้อมสายรัดคาง ปรับหมุน สวมใส่ง่าย

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน9 ใบ

     2,250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016811 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า43/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 REFRIGERANT COMPRESSOR

ตราอักษร SCI (Siam Compressor Industry)
MITSUBISHI
รุ่น RH 313VADT
BTU/HR:18,660
น้ำยา:R22
กระแสไฟ:220-240V
แคปรัน:45 UF
หมายเหตุ รุ่น PH31VNET ได้พัฒนาเป็นรุ่น

RH313VADT
ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

     5,940.00        5,940.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,940.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,940.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016812 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          415.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,355.80 บาท

 31 ข้องอ 90 องศา SS400 SCM 40 ขนาด 2 1/2"
(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตัว

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       395.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016813 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า44/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           55.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          845.30 บาท

 32 ยาพาราเซตามอล
จำนวน10 กระปุก

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน10 ขวด

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน20 แผง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า45/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาร์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน10 หลอด

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน10 กล่อง

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

เบตาดีน
จำนวน12 ขวด

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า46/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016814 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        7,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,356.70 บาท

 33 BROTHER TONER BLACK
TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     7,680.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016815 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        7,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          537.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,217.60 บาท

 34 ด้ามตะไบไม้ NO.1 (5")
(ประเทศไทย)
จำนวน10 ด้าม

       300.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016816 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า          300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           21.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          321.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า47/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 35 แผ่นหินเจียรจาน ขนาด 100X6X16 มม.

( KINIK )
จำนวน150 แผ่น

     3,450.00           23.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        23.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016817 /
22 มิ.ย. 2566

แผ่นหินเจียรจาน ขนาด 125x6x22 มม.
( KINIK )

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน50 แผ่น

     2,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016817 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          381.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,831.50 บาท

 36 เทปลบคำผิดเพนเทล ZT-35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

สก๊อตช์เทปใส 3M รุ่น600 3/4 x 72 หลา
จำนวน10 ม้วน

     1,350.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

กระดาษกาวย่น รุ่น888 3/4*20 หลา
จำนวน5 ม้วน

       160.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า48/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปผ้าสีน้ำเงิน 2 นิ้ว x 9 หลา
จำนวน10 ม้วน

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

เทปผ้าขนาด 2 นิ้ว สีม่วง เขียว เหลือง ดำ
สีละ 5 ม้วน
จำนวน20 ม้วน

       800.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

เทปใส OPP 2 นิ้ว x 40 ม. No.3609
จำนวน10 ม้วน

       480.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

เทป 2 3M #777 ขนาด 1/2 x 10 หลา
จำนวน10 ม้วน

       360.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

ลวดเสียบกระดาษ ม้า NO.1
จำนวน15 กล่อง

       118.50            7.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         7.90  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          7.90  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

คลิปหนีบดำ no. 113
จำนวน5 กล่อง

        65.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        13.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า49/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบดำ no. 111
(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่2-8 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่9-11 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)

สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเปลี่
ยน
สินค้าภายใน 7 วัน
จำนวน10 กล่อง

       200.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

คลิปหนีบดำ no. 108
จำนวน5 กล่อง

       325.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016818 /
22 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,648.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          325.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,973.90 บาท

 37 น้ำมันดีเซล กบ.14,15,16,18
เดือน มิถุนายน 2566
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016819 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า50/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17

เดือน มิถุนายน 2566
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016820 /
2 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 39 ก้อนดับกลิ่น
(อะไหล่แพ็ค 6 ก้อน) "ATM" ROSE ขนาด 70 กรัม
จำนวน200 ก้อน

     2,350.00           11.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        11.75  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         11.75  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

ถุงมือผ้าทอ
ชนิดหนา สีเทา
จำนวน600 คู่

     2,700.00            4.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         4.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          4.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 40"
จำนวน30 กิโลกรัม

     1,440.00           48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        48.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

น้ำยากัดสนิม
WD-40 ขนาด 300 มล.
จำนวน12 กระป๋อง

     1,920.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       160.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        160.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า51/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างจานชนิดถุงเติม
ซันไลท์ เลมอน เทอร์โบ 550 มล.
จำนวน120 ถุง

     3,600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลลอน
"วิม" 3500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     1,980.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

แปรงขัดพื้นพร้อมด้ามยาว
ตราสมอ (แปรงบรูมหัวพลาสติก)
จำนวน24 อัน

     1,992.00           83.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        83.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         83.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสเพาเวอร์ 120 กรัม
จำนวน216 ห่อ

     1,674.00            7.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         7.75  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@          7.75  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง
CLAX บรรจุ 25 กิโลกรัม/หีบ
จำนวน5 หีบ

    11,975.00        2,395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,395.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

ไม้กวาดดอกหญ้า
ด้ามพลาสติก
จำนวน24 อัน

       960.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า52/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เศษผ้า
เย็บวน ชนิดบาง
จำนวน200 กิโลกรัม

     4,250.00           21.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        21.25  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         21.25  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

สบู่อาบน้ำ
Lux Camellia white 75 กรัม
จำนวน288 ก้อน

     3,024.00           10.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        10.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

สเปรย์ปรับอากาศ
King's Stella Ho Re Ca กลิ่นส้ม มะนาว
คละกลิ่น 300 มล.

-สินค้าผลิตในประเทศไทย
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน18 กระป๋อง

       720.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016821 /
29 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า       38,585.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,700.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,285.95 บาท

 40 ประเก็นเทปล่อน 9x9 mm ยาว 3M.
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ชิ้น

    12,900.00        1,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016822 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า53/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       12,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          903.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,803.00 บาท

 41 ยาแก้ปวด
จำนวน4 ขวด

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน5 ขวด

       250.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน5 ขวด

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า54/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

อะลัมมิลล์

จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

เบตาดีน
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า55/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแดงขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

สำลี
จำนวน3 ห่อ

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016823 /
29 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,165.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          151.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,316.55 บาท

 42 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า56/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า57/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า58/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016824 /
29 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 43 Pressure switch 50-462
จำนวน1 ชิ้น

    33,320.00       33,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    33,320.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     33,320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016825 /
29 มิ.ย. 2566

Temperature alarm incl.dompelb rigid
50-450
จำนวน1 ชิ้น

    38,668.00       38,668.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    38,668.20  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     38,668.20  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016825 /
29 มิ.ย. 2566

Solenoid valve 50-915
จำนวน1 ชิ้น

    21,437.00       21,437.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    21,437.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     21,437.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016825 /
29 มิ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กรกฎาคม 2566

หน้า59/ 59
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       93,425.20 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,539.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,964.96 บาท

 44 DISPLACEMENT TRANSDUCER
หมายเหตุ

1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร WARTSILA
ของประเทศเนเธอร์แลนด์
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66049386860
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด
จากวันที่ กทท. รับมอบพัสดุ
จำนวน2 เครื่อง

   329,600.00      164,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   164,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    164,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016826 /
30 มิ.ย. 2566

รวมมูลค่า      329,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,072.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      352,672.00 บาท


